

**Lucrari de reparatie a drumului
L526 de acces spre s.
Semionovca. Cod CPV:
45233142-6.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 04-02-2019
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 911 997,76 Lei

Intocmit in prețuri curente 23.02.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 04-02-2019:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	225,000	57,66	12 973,50
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	150,000	57,66	8 649,00
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,625	57,66	93,70
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	15,850	57,66	913,91
		Total manopera				22 630,11

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari SKPg-II/2,3 SM STB 1033:2008	t	295,000	1 025,79	302 608,05
2.	14111222016461	Piatra sparta M400 pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	76,125	345,00	26 263,12
3.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	63,000	345,00	21 735,00
4.	14111222016721	Piatra sparta M400 pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	457,125	345,00	157 708,12
5.	23203226000402	Emulsie bituminoasa	t	1,679	7 500,00	12 592,50
6.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	59,750	20,83	1 244,60
		Total materiale de construcții				522 151,39

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,489	393,43	192,39
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	21,767	402,27	8 756,21
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	16,725	445,77	7 455,50
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	113,250	339,87	38 490,27
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	5,500	347,56	1 911,58
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	16,500	1 087,90	17 950,35
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de	h-ut	6,110	254,22	1 553,29

		stropire				
		Total utilaje de construcții				76 309,59

Total	Lei	621 091,09
Asigurarea medicala si sociala	22,5 %	5 091,77
Total		626 182,86
Cheltuieli de regie	14,5 %	90 796,51
Total		716 979,37
Beneficiul	6 %	43 018,77
Total		759 998,14
TVA	20 %	151 999,62
Total deviz:		911 997,76

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general
Î.M."BADPRIM" S.R.L.

Investitor
Consiliul Raional Hincesti

(denumirea)

(denumirea)

Director Valentin Vizitiv

(functia, numele, prenumele, semnrtura)

(functia, numele, prenumele, semnrtura)

L.S.

L.S.